Section -4(1)(b)(xv)

The particulars of facilities available to citizens for obtaining information, including the working hours of a library or reading room, if maintained for the public use.

(नागरिकों को सूचना प्राप्त करने के लिए उपलब्ध सुविधाओं का विवरण, जिसमें पुस्तकालय या वाचनालय के कार्य समय भी शामिल है, यदि वह सार्वजनिक उपयोग के लिए बनाए रखा गया हो।)

Library

The library is available for the staff and students of the College only. The working hours of the Library are from 09:00AM to 04:00 PM. No library or reading room is available in the department.

(पुस्तकालय केवल कॉलेज के कर्मचारियों और छात्रों के लिए उपलब्ध है। पुस्तकालय का कार्य समय सुबह 9:00 बजे से शाम 4:00 बजे तक है। विभाग में कोई पुस्तकालय या वाचनालय उपलब्ध नहीं है।)

RTI Office

An RTI Office has been set up in the College in administrative block of the Government College Krishan Nagar. Applications related to this Department and the statutory fees thereof, as prescribed underthe RTI Act, 2005 may be deposited with the RTI Clerk. The central point for receiving the RTI Applications/First Appeals addressed to the Government College Sihma from the public in person, as well as through post is the diary/dispatch clerk of the college. The further distribution of these applications to the concerned SPIOs/FAA within the college is done through the ASPIO. The RTI cell is open from 09:30 AM to 03:00 PM.

(राजकीय महाविद्यालय, कृष्ण नगर के प्रशासनिक खंड में एक आरटीआई कार्यालय स्थापित किया गया है। इस विभाग से संबंधित आवेदन और उनके वैधानिक शुल्क, आरटीआई अधिनियम, 2005 के तहत निर्धारित, आरटीआई क्लर्क के पास जमा किए जा सकते हैं। राजकीय महाविद्यालय, सिहमा को जनता से प्राप्त आरटीआई आवेदन/प्रथम अपीलें, व्यक्तिगत रूप से या डाक द्वारा प्राप्त करने का मुख्य केंद्र महाविद्यालय का डायरी/प्रेषण क्लर्क है। इन आवेदनों का आगे वितरण महाविद्यालय के संबंधित एसपीआईओ/एफएए को एएसपीआईओ के माध्यम से किया जाता है। आरटीआई प्रकोष्ठ सुबह 9:30 बजे से दोपहर 3:00 बजे तक खुला रहता है।)